


Dlaczego Polacy nie kupują whisky w małych sklepach?

POSTAW  NA...

Nie mają w czym wybierać.

Jest za drogo.

Już blisko   7 000 000 Polaków kupuje whisky,   średnio 6 razy w roku.

Nie może jej zabraknąć w Twoim sklepie.

Zadbaj o to, aby klienci mieli wybór. 

Co   czwarta butelka   pochodzi z Ameryki lub Irlandii.

Każdego roku ten trunek zaczyna kupować kolejne 300 000 osób.

Spraw, że będzie im łatwiej podjąć decyzję,
zaoferuj whisky w cenie wódki.
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Postaw na whisky – kolejna edycja

Korzyści z przystąpienia do programu

•    dobór asortymentu do typu sklepu
•    ceny konkurencyjne do handlu wielkopowierzchniowego
•    stały narzut na poziomie ok. 20%
•    zmiany asortymentu odpowiadające trendom rynkowym
•    wyróżnienie produktów na półce
•    sklepy spełniające warunki programu otrzymują dodatkowo 2% od obrotu
       na produktach w wybranej kategorii w akcji

Dlaczego Czas na Whisky?

•    wzrost konkurencyjności małych i średnich sklepów spożywczych:
       przewaga w zakresie bliskości lokalizacji, asortymentu dobranego zgodnie
       z preferencjami konsumentów, atrakcyjnych cen
•    rekomendacja asortymentu
•    niższe ceny zakupu dla klienta zapisanego do programu
       (pod warunkiem podpisania regulaminu, utrzymywania niższych lub
       maksymalnych cen na półce)

3www.czasnawhisky.pl



Oferta MINI

Oferta MIDI
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Oferta MAXI

Oferta EXTRA*

* Produkty dostępne dla każdego uczestnika programu Czas na Whisky, który spełnia warunki regulaminu.

J.WALKER RED*
40% 0,70L

JIM BEAM WHITE
+ 1 SZKLANKA
Z GRAWEREM*

 0,5L 40%

J.WALKER BLACK*
40% 0,70L

GRANT'S*
40% 0,70L
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Jak skorzystać z oferty?

         1.    Zarejestruj się na www.czasnawhisky.pl
         2.   Kupuj produkty „Czas na Whisky” w obniżonych cenach
         3.   Przedstawiciel Handlowy dostarczy Ci niezbędne materiały ekspozycyjne
         4.   Ustaw ceny na półce zgodnie z uznaniem, jednak nie wyższe niż
                maksymalne ceny promocyjne*
         5.   Przedstawiciel Handlowy podczas wizyty w Twoim sklepie wykona zdjęcie                                                                           
                ekspozycji

Niespełnienie wymagań oznacza brak możliwości zakupu w cenach promocyjnych. 
Do programu ponownie można przystąpić po 2 miesiącach.

* Cena maksymalna sprzedaży do klienta zawarta jest w regulaminie. Przystępując do promocji, akceptujesz regulamin promocji.
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Highlander

Ballantine's Finest

Johnnie Walker
Red Label

Jim Beam White

Highlander

American Cask

Jameson

Chivas Regal 12YO

Highlander

Ballantine's Finest

MINI

MINI

MINI

MINI

MIDI

MIDI

MIDI

MIDI

MAXI

0,7 X
Highlander 7YO

 + tubaMAXI

MAXI

Półka Produkt
Pojemność

[l] MINI MIDI MAXI

Ceny w programie

X

0,7 X
Singleton 12YO

+ kartonMAXI

Cena maksymalna
sprzedaży

dla konsumenta
[brutto]

27,49

34,99

52,99

57,49

37,99

34,99

69,99

99,99

53,99

69,99

19,99

25,69

38,19

41,99

27,49

25,29

50,99

71,19

38,99

50,49

18,99

24,19

36,19

39,69

25,99

23,99

48,39

66,99

36,99

47,59

52,9938,9936,69

Cena zakupu
dla sklepu

[netto]

Cena zakupu
dla sklepu 
poza CznW

[netto]

119,9989,2484,09

0,7J. Walker Red*EXTRA

0,5
Jim Beam White

+ szklanka*EXTRA

0,7J. Walker Black*EXTRA

0,7Grant’s*EXTRA

EXTRA

X

X

X

X

54,9937,2935,39

46,9934,1032,39

109,9974,7970,99

53,9938,5936,59

         1.    Zarejestruj się na www.czasnawhisky.pl
         2.   Kupuj produkty „Czas na Whisky” w obniżonych cenach
         3.   Przedstawiciel Handlowy dostarczy Ci niezbędne materiały ekspozycyjne
         4.   Ustaw ceny na półce zgodnie z uznaniem, jednak nie wyższe niż
                maksymalne ceny promocyjne*
         5.   Przedstawiciel Handlowy podczas wizyty w Twoim sklepie wykona zdjęcie                                                                           
                ekspozycji

* Cena maksymalna sprzedaży do klienta zawarta jest w regulaminie. Przystępując do promocji, akceptujesz regulamin promocji. 7www.czasnawhisky.pl
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